
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия №7 г. Балтийска имени Константина Викторовича Покровского  

 

 

ПРИКАЗ                                                       № 468 

от 15 октября 2024 года 

 

О внесении изменений  

в приказ № 381 от 02 сентября 2024 года  

  

 

В связи с увольнением преподавателя-организатора основ безопасности и защиты 

Родины Жукова Николая Викторовича  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа № 381 от 02 сентября 2024 года изложить в следующей редакции: 

Назначить ответственным лицом в области гражданской обороны и защиты от 

чрезвычайных ситуаций (далее – работник, уполномоченный на решение задач в области 

ГО и ЧС) Ляхову Надежду Викторовну – учителя технологии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ гимназия №7 

г. Балтийск имени К.В. Покровского      Н.Л. Лысенко  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ляхова Н.В.  
 

 


		2024-10-30T11:13:17+0200
	Лысенко Наталья Леонидовна




